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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI AKSIONARE”

GJENDJA E REGJISTRIMIT 

1. Numri unik i identifikimit të subjektit 
(NUIS)

K11405004N

2. Data e Regjistrimit 02/02/2001

3. Emri i Subjektit Fax Media News

4. Forma ligjore Shoqëri Aksionare

5. Data e themelimit 12/01/2000

6. Kohëzgjatja Nga: 12/01/2000      Deri: 

7. Zyra qëndrore e shoqërisë në Shqipëri Tirane Tirane  TIRANE Njesia Bashkiake Nr. 1, Rruga 
Kostaq Cipo, Ndertesa Nr .8, Kodi Postar 1004 

8. Kapitali 41.320.000,000

9. Vlera e kapitalit të shlyer: 41320000.0000

41.320,00010. Numri i aksioneve:

10.1 Vlera nominale: 1.000,000
të zakonshme me përparësi me të drejte 

vote
pa të drejte 
vote

11. Kategoritë e aksioneve të shoqërisë

11.1 Numri për secilën kategori

12. Objekti i aktivitetit: Aktivitet ne fushen e mediave elektronike, vizive, online dhe te 
shkruara, botime te ndryshme, prodhim e publikim reklamash, 
tregtim paisjesh per nevojat e mediave elektronike. Ndermjetesim 
per blerje, shitje dhe dhenie me qira te pasurive te paluajtshme. 
Shitja, blerja, dhenia me qira e pasurive te lujtshme dhe te 
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paluajtshme, si dhe cdo aktivitet tregtar financiar qiradhenes apo 
dorezenes qe i vlereson te dobishme apo te nevojshme qe sjellin 
perfitim ekonomik. Shoqeria mund te kryeje cdo lloj veprimtarie 
ekonomike qe lejohet nga legjislacioni shqiptar.

13. Sistemi i administrimit  me një nivel         me dy nivele

Donika Hysenbelli14. Administratori/ët

14.1 Afati i emërimit Nga: 21/12/2020 Deri: 21/12/2023
15. Procedura e emërimit nëse ndryshon 

nga parashikimet ligjore.
15.1 Kufizimet e kompetencave (nëse 

ka).
Kevin Hysenbelli16. Administratori/ët

16.1 Afati i emërimit Nga: 21/12/2020 Deri: 21/12/2023
17. Procedura e emërimit nëse ndryshon 

nga parashikimet ligjore.
17.1 Kufizimet e kompetencave (nëse 

ka).
Fiziana Bora

Anetar

18. Anëtarët e Këshillit Mbikqyrës 
(plotësohet nëse është Sh.a me dy 
nivele)

18.1 Kryetar/anëtar
18.2 Afati i emërimit Nga: 28/06/2020 Deri: 28/06/2023

Po
Jo

19. Anëtar i Pavarur
19.1  Përfaqesues i Punëmarrësve
19.2  Kushtet e pjesëmarrjes

20. Procedura e emërimit nëse ndryshon 
nga parashikimet ligjore. 

Artur Çani

Anetar

21. Anëtarët e Këshillit Mbikqyrës 
(plotësohet nëse është Sh.a me dy 
nivele)

21.1 Kryetar/anëtar
21.2 Afati i emërimit Nga: 28/06/2020 Deri: 28/06/2023

Po
Jo

22. Anëtar i Pavarur
22.1  Përfaqesues i Punëmarrësve
22.2  Kushtet e pjesëmarrjes

23. Procedura e emërimit nëse ndryshon 
nga parashikimet ligjore. 
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Petrit Beci

Anetar

24. Anëtarët e Këshillit Mbikqyrës 
(plotësohet nëse është Sh.a me dy 
nivele)

24.1 Kryetar/anëtar
24.2 Afati i emërimit Nga: 28/06/2020 Deri: 28/06/2023

Po
Jo

25. Anëtar i Pavarur
25.1  Përfaqesues i Punëmarrësve
25.2  Kushtet e pjesëmarrjes

26. Procedura e emërimit nëse ndryshon 
nga parashikimet ligjore. 

Marsida Jakupi

Anetar

27. Anëtarët e Këshillit Mbikqyrës 
(plotësohet nëse është Sh.a me dy 
nivele)

27.1 Kryetar/anëtar
27.2 Afati i emërimit Nga: 13/11/2018 Deri: 13/11/2021

Jo
Jo

28. Anëtar i Pavarur
28.1  Përfaqesues i Punëmarrësve
28.2  Kushtet e pjesëmarrjes

29. Procedura e emërimit nëse ndryshon 
nga parashikimet ligjore. 

Kevin Hysenbelli

Anetar

30. Anëtarët e Këshillit Mbikqyrës 
(plotësohet nëse është Sh.a me dy 
nivele)

30.1 Kryetar/anëtar
30.2 Afati i emërimit Nga: 28/06/2020 Deri: 28/06/2023

Po
Jo

31. Anëtar i Pavarur
31.1  Përfaqesues i Punëmarrësve
31.2  Kushtet e pjesëmarrjes

32. Procedura e emërimit nëse ndryshon 
nga parashikimet ligjore. 

Bledar Strelca33.  Eksperti/ët Kontabël i Autorizuar
33.1  Afati i emërimit Nga: 01/03/2021 Deri: 

Armand Avdolli34.  Eksperti/ët Kontabël i Autorizuar
34.1  Afati i emërimit Nga: 01/03/2021 Deri: 

Ardian Dushaj35. Aksionarët 

35.1 Numri i Aksioneve 
Me te drejte vote: 4132.0000
Pa te drejte vote: 
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35.2 Përqindja e pjesëmarrjes 10,000
KEDO GROUP
Me te drejte vote: 37188.0000
Pa te drejte vote: 

36. Aksionarët 

36.1 Numri i Aksioneve 

36.2 Përqindja e pjesëmarrjes 90,000

37. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

38. Të dhëna që njoftohen vullnetarisht Emri Tregtar: Fax Media News
Web site: Faxweb.al
E-Mail: faxnewstv@gmail.com  
Telefon: 0692020165  

39. Statusi: Aktiv

Lista e Dokumenteve:

Regjistrimi Fillestar: CN-049073-09-07

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

1. 13/01
/2000

Numri i Vendimit:22575, Gjykata:Tirane
Data e regjistrimit: 13-01-2000 Emri I subjektit: "CALVIN VIZION" Forma ligjore: sh.a. 
Data e themelimit: 12-01-2000 Kohezgjatja : 20 vjet Selia: Sheshi Skenderbej, nr.1 
Kapitali: 2.000.000 leke Objekti: Media vizive ,spektakle,koncerte,mund te hape dhe 
veprimtari te reja ,te krijoje sipermarrje te tjera ,ose te marre pjese ne to,si brenda dhe 
jashte vendit. Perfaqesuesi ligjor: Tomorr Shehu Ortaket: Arian Llalla  dhe Tomson Capoi 
Keshilli mbikqyres: Arian Llalla, Alban Zadeja, Arian Selimi, Dritan Pirdeni. Ekspert 
kontabel: Klevis Lumshi

Lista e Dokumenteve:
R-MIX-EM-3.12.2007 (87).pdf

2. 09/10
/2000

Numri i Vendimit:22575/1, Gjykata:Tirane
Rritja e kapitalit themeltar te shoqerise nepermjet kontributeve ne natyre. Caktimin nga 
gjykata per vleresimin e kontributeve ne natyre e nje eksperti kontabel.

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=333CC06E-4832-4065-BD18-C0AF6B686EDD
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Lista e Dokumenteve:
R-MIX-EM-3.12.2007 (87).pdf

3. 16/10
/2000

Numri i Vendimit:22575/2, Gjykata:Tirane
Rritja e kapitalit themeltar te shoqerise nepermjet emetimit te aksioneve te reja nominative 
duke rritur kapitalin themeltar me 39.320.000 leke nepermjet kontributeve ne natyre z. 
Klevis Lumshi, caktur si ekspert kontabel.

Lista e Dokumenteve:
R-MIX-EM-3.12.2007 (87).pdf

4. 25/02
/2004

Numri i Vendimit:22575/3, Gjykata:Tirane
Emerimi i keshillit te ri mbikqyres qe perbehet nga:  Alban Zadeja  Saimir Kodra Ilir 
Potka.   Transferimi i shoqerise ne adresen e re:  Rr/"Elbasanit",  nr. 118/1.

Lista e Dokumenteve:
R-MIX-EM-3.12.2007 (87).pdf

5. 06/04
/2006

Numri i Vendimit:22575/4, Gjykata:Tirane
Korrigjimin ne akt themelimin dhe statutin e shoqerise dhe ne ndryshimet e mavonshme te 
atesise se aksionerit Tomson Capoi nga Adem ne Axhem. Ndryshimin ne te gjithe 
dokumentacionin e shoqerise , te mbiemrit te aksionerit Tomson Capoi nga "Capoi" ne 
"Xhelili" Te pranoje doreheqjen nga anetar i keshillit mbikqyres te z. Saimir Kodra. 
Emerimin e ri te anetarit te keshillit mbikqyres z. Lutfi Gugalli.

Lista e Dokumenteve:
R-MIX-EM-3.12.2007 (87).pdf

6. 10/04
/2006

Numri i Vendimit:22575/5, Gjykata:Tirane
Transferimi i aksioneve te shoqerise te z. arian Llalla me ane te shitjes znj. Rovena Luga 
duke i kaluar 50% te aksioneve te kapitalit.

Lista e Dokumenteve:
R-MIX-EM-3.12.2007 (87).pdf

29/05/2008 Numri i ceshtjes: CN-142025-05-08

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
eshte shtuar ortaku:            ("Ahmet Muçaj")                      Numri i aksioneve "41.320,00             

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=333CC06E-4832-4065-BD18-C0AF6B686EDD
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=333CC06E-4832-4065-BD18-C0AF6B686EDD
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=333CC06E-4832-4065-BD18-C0AF6B686EDD
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=333CC06E-4832-4065-BD18-C0AF6B686EDD
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=333CC06E-4832-4065-BD18-C0AF6B686EDD
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Perqindja ne kapital "100,000"                        Kontributi ne para "41.320.000,00
eshte larguar ortaku:            ("Rovena Luga")         
eshte larguar ortaku:            ("Tomson XHelili")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Robert Papa")                      Nga data "24/05/2008"           
eshte larguar administratori:            ("Tomorr Shehu")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek keshilli mbikqyres:
eshte shtuar anetari:            ("Albana Canollari")                      Nga data "24/05/2008"                        
Ne daten "24/05/2011"           
eshte shtuar anetari:            ("Miranda Muçaj")                      Nga data "24/05/2008"                        
Ne daten "24/05/2011"           
eshte shtuar anetari:            ("Sulejman Kodra")                      Nga data "24/05/2008"                        
Ne daten "24/05/2011"           
eshte larguar anetari:            ("Alban Zadeja")         
eshte larguar anetari:            ("Lutfi Gugalli")         
eshte larguar anetari:            ("Ilir Potka")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ekspertet kontabel:
eshte shtuar eksperti kontabel:            ("Adriatik Kovaçi")                      Nga data 
"24/05/2008"           
eshte larguar eksperti kontabel:            ("KLEVIS LUMSHI")         

Lista e Dokumenteve:
Akti i emerimit te organeve te shoqerise, nese nuk perfshihet ne aktet e tjera
Transferim i kuotave te kapitalit
Dokumenti i autorizimit

12/02/2009 Numri i ceshtjes: CN-216548-02-09
Telefon ishte            ("")          u be            ("0682050317")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Albert Minga")                      Nga data 
"12/01/2009"                        Ne daten "12/01/2012"           
eshte larguar administratori:            ("Robert Papa")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek keshilli mbikqyres:
eshte shtuar anetari:            ("Armir Shkurti")                      Nga data "16/01/2009"                        
Ne daten "16/01/2012"           

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8F3AACAB-B055-4C90-85BB-533CECC2121E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9276E96F-ED4A-47C1-88F3-DF8DECC7F9A4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=14DD9B90-1743-4C59-A6A6-EE484D88D89E
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eshte shtuar anetari:            ("Genci Muçaj")                      Nga data "16/01/2009"                        
Ne daten "16/01/2012"           

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

18/03/2009 Numri i ceshtjes: CN-228365-03-09
Emri i Subjektit ishte            ("CALVIN VIZION")          u be            ("Planet Televizion")         
Emri Tregtar ishte            ("CALVIN VIZION")          u be            ("Planet Televizion")         

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit
Vendim i asamblese se pergjithshme

04/11/2009 Numri i ceshtjes: CN-307081-10-09
Siti i Webit ishte            ("")          u be            ("Shuplaka.com")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Rruga Labinoti, Vila nr.5/78, prane Fakultetit Ekonomik.;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
ELBASANIT  118/1 AMFIT CALVIN;         "

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit
Vendim i asamblese se pergjithshme

08/03/2010 Numri i ceshtjes: CN-353027-02-10
Siti i Webit ishte            ("Shuplaka.com")          u be            ("")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Zija Bahja")                      Nga data "11/02/2010"                        
Ne daten "11/02/2013"           
eshte larguar administratori:            ("Albert Minga")         

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=36262EE4-0034-4022-B104-07256440E0CF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F4687038-4E3D-4204-934C-EC33770A7547
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=44D19DD7-1F46-441E-BEAB-28860A680DEE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=18400EFF-AD82-4F5B-AF4E-77B0475040C2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3AE452ED-8321-4C06-B2A3-90574613BFF9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BA00AE79-3E2B-4CA2-850D-18550443B278
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=659555A3-3178-472A-A0B4-2F72503B640B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=570DACE7-3373-4E17-BAD1-D0D17AE084CF
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Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

21/12/2010 Numri i ceshtjes: CN-477919-12-10

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Shpetim Spahiu")                      Nga data 
"10/12/2010"                        Ne daten "10/12/2013"           
eshte larguar administratori:            ("Zija Bahja")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

11/01/2011 Numri i ceshtjes: CN-485607-01-11

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek keshilli mbikqyres:
eshte shtuar anetari:            ("Emira Spahaj")                      Nga data "20/12/2010"                        
Ne daten "20/12/2013"           
eshte shtuar anetari:            ("Ledio Milkani")                      Nga data "20/11/2010"                        
Ne daten "20/11/2013"           
eshte larguar anetari:            ("Genci Muçaj")         
eshte larguar anetari:            ("Sulejman Kodra")         

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

17/03/2011 Numri i ceshtjes: CN-522724-03-11
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim vendimi, date 16-03-2011, ne te cilin eshte 
vendosur shkarkimi nga detyra te ekspertit kontabel Z.Adriatik Kovaçi dhe  emerimi ne  
detyren e ekspertit kontabel te  Zj.Shpresa Breçani dhe Z.Sali Preçi.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ekspertet kontabel:
eshte shtuar eksperti kontabel:            ("Shpresa Breshani")                      Nga data 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=649A3990-406E-49F5-84E6-26DA4C2798BF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AD9A82B2-CF62-4D85-A6E6-6FF85A8200C7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=21D04B88-3249-420A-BF3F-529E52BE60C2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=66147CD4-F494-4BAC-8B76-F43FC5C0B222
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=11ED539C-B6E7-4882-B1E0-235FE26E2822
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A956E7FD-4B18-496E-9DA7-D45B48635E73
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"16/03/2011"           
eshte shtuar eksperti kontabel:            ("Sali Preçi")                      Nga data 
"16/03/2011"           
eshte larguar eksperti kontabel:            ("Adriatik Kovaçi")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

19/05/2011 Numri i ceshtjes: CN-553073-05-11
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit  date 17.05.2011 ku eshte vendosur 
miratimi i statutit te ndryshuar te shoqerise i pershtatur me ligjin Nr. 9901, date 14.04.2008 
"Per tregtaret dhe shoqerite tregtare".  Depozitim i statutit te ndryshuar.

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)

07/07/2011 Numri i ceshtjes: CN-568443-07-11
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit te aksionerit te vetem Nr.4, date 
29.06.2011, ku eshte vendosur riemerimi i anetareve te keshillit mbikqyres.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek keshilli mbikqyres:
Kane ndryshuar te dhenat per anetarin:            ("Albana Canollari")                    , 
Kohëzgjatja nga ishte                      ("24/05/2008")            u be              ("29/06/2011")           
Kane ndryshuar te dhenat per anetarin:            ("Albana Canollari")                    , 
Kohëzgjatja deri ishte                      ("24/05/2011")            u be              ("29/06/2014")           
Kane ndryshuar te dhenat per anetarin:            ("Armir Shkurti")                    , 
Kohëzgjatja nga ishte                      ("16/01/2009")            u be              ("29/06/2011")           
Kane ndryshuar te dhenat per anetarin:            ("Armir Shkurti")                    , 
Kohëzgjatja deri ishte                      ("16/01/2012")            u be              ("29/06/2014")           
Kane ndryshuar te dhenat per anetarin:            ("Ledio Milkani")                    , 
Kohëzgjatja nga ishte                      ("20/11/2010")            u be              ("29/06/2011")           
Kane ndryshuar te dhenat per anetarin:            ("Ledio Milkani")                    , 
Kohëzgjatja deri ishte                      ("20/11/2013")            u be              ("29/06/2014")           
Kane ndryshuar te dhenat per anetarin:            ("Miranda Muçaj")                    , 
Kohëzgjatja nga ishte                      ("24/05/2008")            u be              ("29/06/2011")           
Kane ndryshuar te dhenat per anetarin:            ("Miranda Muçaj")                    , 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D33865C1-58B2-43D8-9239-B51192D0C0FA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AAF28FB8-2985-4966-B1F7-B876BDE8DFEA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0371CD44-3CA7-414F-AB24-8547BC5590DC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6888C2EA-EEF2-4E83-B421-BCFB173A46A4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=41F4D6AE-BB9E-497F-BC15-D54530D33675
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Kohëzgjatja deri ishte                      ("24/05/2011")            u be              ("29/06/2014")           
Kane ndryshuar te dhenat per anetarin:            ("Emira Spahaj")                    , 
Kohëzgjatja nga ishte                      ("20/12/2010")            u be              ("29/06/2011")           
Kane ndryshuar te dhenat per anetarin:            ("Emira Spahaj")                    , 
Kohëzgjatja deri ishte                      ("20/12/2013")            u be              ("29/06/2014")           

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

13/11/2012 Numri i ceshtjes: CN-933873-11-12
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te aksionarit te vetem, date 06.11.2012, 
per zevendesimin e nje anetari te Keshillit Mbikqyres. 

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek keshilli mbikqyres:
eshte shtuar anetari:            ("Saimir Kumbaro")                      Nga data "06/11/2012"                        
Ne daten "06/11/2015"           
eshte larguar anetari:            ("Ledio Milkani")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

19/03/2013 Numri i ceshtjes: CN-041201-03-13
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te Keshillit Mbikqyres, date 19.03.2013, 
per zevendesimin e administratorit te shoqerise.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Valbona Shaqiraj")                      Nga data 
"19/03/2013"                        Ne daten "19/03/2016"           
eshte larguar administratori:            ("Shpetim Spahiu")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DECBBAF9-FE88-46ED-8FC7-A56207C15CE8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=50592964-812B-4491-B3E6-F3E5CC2FA477
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C17622A5-480D-4D34-9D2C-098B04106491
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2EB120DF-900E-4706-95D7-5C47F73DDFD6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=57D34A36-4620-43CD-8A42-B616CBEB8E2B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=57D34A36-4620-43CD-8A42-B616CBEB8E2B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6994437A-A3F1-41DF-A616-66A28FB96180
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8231A849-82AC-4624-A179-68AA514FCB20
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8231A849-82AC-4624-A179-68AA514FCB20
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26/03/2013 Numri i ceshtjes: CN-048135-03-13
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit Nr. 3 dat  22.03.2013 te aksionarit te 
vetem ku eshte vendosur ndryshimi i antarit te keshillit mbikqyres.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek keshilli mbikqyres:
eshte shtuar anetari:            ("Spartak Papadhimitri")                      Nga data 
"22/03/2013"                        Ne daten "22/03/2016"           
eshte larguar anetari:            ("Armir Shkurti")         

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

21/10/2013 Numri i ceshtjes: CN-225319-10-13
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Vendimit te aksionarit te vetem te shoqerise date 
17.10.2013 per ndryshimin e adreses kryesore te aktivitetit.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         ;         Kashar;         KASHAR;         
Autostrada Tirane - Durres Km. 3, Godina 3 - Kateshe prane Universitetit Kristal.;         
"
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         Rruga 
Labinoti, Vila nr.5/78, prane Fakultetit Ekonomik.;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

01/07/2014 Numri i ceshtjes: CN-530872-06-14
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te aksionerit te vetem, date 30.06.2014 
ku eshte vendosur : Riemerimin e anetareve te Keshillit Mbikqyres zj.Albana Canollari, 
zj.Miranda Muçaj dhe zj. Emira Spahaj. 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3D390D87-BCB2-42A2-BF0F-56D1615A7F7C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3D390D87-BCB2-42A2-BF0F-56D1615A7F7C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E5513693-1CCD-439C-BC3A-7504E97BD022
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B49D9223-9002-48B6-BCA3-C70325767BD3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DD94FAEF-3352-4875-9321-3F8413AD1008
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EB925415-0AE9-42BB-A800-51EB1A3F7B8C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F44490BC-F439-4198-B741-71E07B2E4FA1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F44490BC-F439-4198-B741-71E07B2E4FA1
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Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek keshilli mbikqyres:
Kane ndryshuar te dhenat per anetarin:            ("Miranda Muçaj")                    , 
Kohëzgjatja nga ishte                      ("29/06/2011")            u be              ("30/06/2014")           
Kane ndryshuar te dhenat per anetarin:            ("Miranda Muçaj")                    , 
Kohëzgjatja deri ishte                      ("29/06/2014")            u be              ("30/06/2017")           
Kane ndryshuar te dhenat per anetarin:            ("Albana Canollari")                    , 
Kohëzgjatja nga ishte                      ("29/06/2011")            u be              ("30/06/2014")           
Kane ndryshuar te dhenat per anetarin:            ("Albana Canollari")                    , 
Kohëzgjatja deri ishte                      ("29/06/2014")            u be              ("30/06/2017")           
Kane ndryshuar te dhenat per anetarin:            ("Emira Spahaj")                    , 
Kohëzgjatja nga ishte                      ("29/06/2011")            u be              ("30/06/2014")           
Kane ndryshuar te dhenat per anetarin:            ("Emira Spahaj")                    , 
Kohëzgjatja deri ishte                      ("29/06/2014")            u be              ("30/06/2017")           

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

30/06/2014 Numri i ceshtjes: CN-531530-06-14 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Bilancit Vjetor per Vitin Financiar 2013.

Lista e Dokumenteve:
Mandati i Pageses
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta
Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve

16/06/2015 Numri i ceshtjes: CN-097863-06-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim Bilanci Vjetor 2011.

Lista e Dokumenteve:

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5AEE6F1C-C74F-42CB-998A-58D9BBDA7723
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F8B95C91-6DE9-4DDF-B74D-B581CC2E8C72
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F7134BC0-D951-495B-B4FE-D130C362DE29
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F7134BC0-D951-495B-B4FE-D130C362DE29
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C75B843C-6697-469F-BCB9-07BD708E7CAE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9DCA8967-5C76-4806-98B1-22F0166027C8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3B60721C-BF9D-4CF3-9EA1-BE941C0D4078
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B5FF2070-928E-4150-BD07-CB51994572ED
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B5FF2070-928E-4150-BD07-CB51994572ED
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=23479A83-493C-4BBF-9629-D28B54DC40EE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D3AF4E24-EFB1-49B0-8D4B-EF65DCE1BAD8
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Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Bilanci Kontabël

07/07/2015 Numri i ceshtjes: CN-135267-07-15
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit, Nr. 1, datë 03.07.2015, të Asambles së 
Ortakeve ku është vendosur: Pranimin e doreheqen e Z. Saimir Kumbaro Anëtarët e 
Këshillit Mbikqyrës dhe emerimin e Znj. Izjana Muçaj Anëtarët e Këshillit Mbikqyrës.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek keshilli mbikqyres:
eshte shtuar anetari:            ("Izjana Muçaj")                      Nga data "03/07/2015"                        
Ne daten "03/07/2018"           
eshte larguar anetari:            ("Saimir Kumbaro")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

15/07/2015 Numri i ceshtjes: CN-141590-07-15
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Kërkesës për Vendosje Barre Sigurie mbi titujt e 
pronësisë Nr. 46370/8 Prot., datë 03.07.2015, lëshuar nga Drejtoria Rajonale Tatimore 
Tiranë ku është kërkuar : Të mos lejohet tjetërsimi I titujve të pronësisë përfshi edhe 
shitblerje aksionesh të subjektit  " Planet Televizion  " ,pajisur me NUIS (NIPT)- 
K11405004N, deri në shlyerjen e detyrimeve tatimore nga ana e tatimpaguesit debitorë.

Lista e Dokumenteve:

21/07/2015 Numri i ceshtjes: CN-159250-07-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Pasqyrave Financiare per vitin 2014.

Lista e Dokumenteve:
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Raport Auditimi
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Bilanci Kontabël

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5CD255B1-1EB9-45D8-865F-0FE973BCAE36
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DBEF0364-55B2-4544-8293-C63289031323
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8925B9D2-F0BE-4146-95BA-08A733A68C97
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B93D47F8-0565-4127-9264-EB75DD9531EC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B93D47F8-0565-4127-9264-EB75DD9531EC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4B36798B-A57B-4D4D-A94E-09C7498B2C89
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A243B557-336C-4B5F-AEDB-40BCE54956E7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=588804AB-AF0F-4D2A-BBB0-92E5678C1885
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=588804AB-AF0F-4D2A-BBB0-92E5678C1885
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C6662204-7F8A-480C-A49A-CDCC009C9822
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26/08/2015 Numri i ceshtjes: CN-213010-08-15
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Urdhrit, Nr.917 Prot, date 17.08.2015, "Për 
Vendosjen e sekuestros conservative", lëshuar nga shoqëria përmbarimore "TRIS", ku 
është vendosur: Qendra Kombëtare e Regjistrimit Tiranë të kryejë veprimet për bllokimin e 
kuotave/aksioneve dhe të drejtave që rrjedhin nga zotërimi i kuotave për debitorin shoqëria 
"Planet Televizion" me NIPT K11405004N, deri në një urdhër të dytë nga përmbaruesi 
gjyqësor.

Lista e Dokumenteve:

21/01/2016 Numri i ceshtjes: CN-513728-01-16
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te aksionerit te vetem, date 19.01.2016 
ku eshte vendosur : Ndryshim adrese kryesore. 

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Njesia bashkiake nr 2, Rruga e Elbasanit, vila nr 5/78, prane Fakultetit Ekonomik;         
"
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         ;         Kashar;         KASHAR;         
Autostrada Tirane - Durres Km. 3, Godina 3 - Kateshe prane Universitetit Kristal.;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

04/05/2016 Numri i ceshtjes: CN-679932-05-16
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i Urdhrit Nr.534 Prot., date 29.04.2016 protokolluar 
nga QKB me Nr.623 Prot., date 29.04.2016, leshuar nga Shoqeria e Permbarimit Privat 
"TRIS" sh.p.k, ku eshte urdheruar: "Bllokimi i kuotave/ aksioneve dhe te drejtave qe 
rrjedhin nga zoterimi i kuotave per debitorin shoqeria "Planet Televizion" Sh.a perfaqesuar 
nga zj.Valbona Shaqiraj ne cilesine e administratorit me Nipt-K11405004N te 
lartpermendur deri ne nje urdher te dyte nga permbaruesi gjyqesor.

Lista e Dokumenteve:
Vendimi/Akti i Gjykatës, Zyrës Përmbarimore ose Autoritet tjetër publik

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=94152BF1-1047-4DE4-8F3A-C20B53201EF1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=693DF04D-C524-471B-B2FA-F45659D54856
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=693DF04D-C524-471B-B2FA-F45659D54856
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E4C6E27E-6DA0-40E7-8FA7-A2C3BB5988D2
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27/07/2016 Numri i ceshtjes: CN-847332-07-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2015.

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Raport Auditimi

30/08/2016 Numri i ceshtjes: CN-905793-08-16
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i Urdhrit Nr.801 Prot., date 15.08.2016 protokolluar 
nga QKB me Nr.6195 Prot., date 16.08.2016, leshuar nga Shoqeria e Permbarimit Privat 
"TRIS" sh.p.k, ku eshte urdheruar: Heqjen e bllokimit te kuotave/ aksioneve dhe te 
drejtave qe rrjedhin nga zoterimi i kuotave per debitorin shoqeria "Planet Televizion" Sh.a 
perfaqesuar nga zj.Valbona Shaqiraj ne cilesine e administratorit me Nipt-K11405004N. 

Lista e Dokumenteve:
Vendimi/Akti i Gjykatës, Zyrës Përmbarimore ose Autoritet tjetër publik

09/09/2016 Numri i ceshtjes: CN-923325-09-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim bilanci viti 2009

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Bilanci Kontabël

10/10/2016 Numri i ceshtjes: CN-971540-10-16
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 06.10.2016, ku eshte vendosur: 
Miratimi i riemerimit te Znj.Valbona Shaqiraj si administrator i shoqerise.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Valbona Shaqiraj")                    
, Kohëzgjatja nga ishte                      ("19/03/2013")            u be              ("06/10/2016")           
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Valbona Shaqiraj")                    

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D853C4CB-493B-4C2F-9AF2-7D3BB4912C37
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=730F07EC-32FB-44DA-8404-8550ECBF547B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BB6F32AE-71D6-4708-BFD8-CE924F47773C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2C1F5804-D6D7-42FE-AC0C-341536991961
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A2989206-08C1-40AC-9D07-97E8970ADCA3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=92A0F6A1-B682-417F-8837-9A8481149308
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CC15A72B-D6BF-4CCA-BF4D-F7B725894260
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, Kohëzgjatja deri ishte                      ("19/03/2016")            u be              ("06/10/2019")           

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

13/10/2016 Numri i ceshtjes: CN-983812-10-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim Bilanci Vjetor 2008 

Lista e Dokumenteve:
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Bilanci Kontabël

09/12/2016 Numri i ceshtjes: CN-063359-12-16
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te asambles se shoqerise, date: 
04.12.2016, ne te cilin eshte vendosur: Ndryshimi i adreses kryesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Njesia Bashkiake nr.9, Rruga "Panorama", Ndertesa 3, Hyrja 19, Kati 3, 
Apartamenti 9;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         Njesia 
bashkiake nr 2, Rruga e Elbasanit, vila nr 5/78, prane Fakultetit Ekonomik;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

24/01/2017 Numri i ceshtjes: CN-113177-01-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te Keshillit Mbikqyres date 19.01.2017, 
ku eshte vendosur: Miratimi i largimit te Znj. Valbona Shaqiraj dhe emerimin e Z. Astrit 
Baze si administrator i shoqerise. Depozitimi i vendimit date 14.01.2017, ku eshte 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=95CDD0A2-8F5F-4318-A90C-AA901181AB84
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=95CDD0A2-8F5F-4318-A90C-AA901181AB84
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B09B9860-E037-4B28-AA2D-B57DEFCE814F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FC95E4D2-7606-4A09-A682-26B4DC714FB8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1E3EADA0-17CA-49EA-BFD4-7672C40F979F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1E3EADA0-17CA-49EA-BFD4-7672C40F979F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CEF0631F-2639-4FE6-B72E-885BB90BD896
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5E7EAC65-016B-41DD-95D9-001E18CD6C31
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AA5F635A-893F-4066-A115-7323B9CCE253
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AA5F635A-893F-4066-A115-7323B9CCE253
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vendosur: 1-Miratimi i largimit dhe emerimit te antarve te rinje te Keshillit Mbikqyres te 
shoqerise. 2-  Miratimi i emerimit  e Z. Agim  Qenani si ekspert kontabel.
Telefon ishte            ("0682050317")          u be            ("0692020165")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Astrit Baze")                      Nga data "19/01/2017"                        
Ne daten "19/01/2020"           
eshte larguar administratori:            ("Valbona Shaqiraj")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek keshilli mbikqyres:
eshte shtuar anetari:            ("Fiziana Bora")                      Nga data "14/01/2017"                        
Ne daten "14/01/2020"           
eshte shtuar anetari:            ("Artur Çani")                      Nga data "14/01/2017"                        
Ne daten "14/01/2020"           
eshte shtuar anetari:            ("Redi Popescu")                      Nga data "14/01/2017"                        
Ne daten "14/01/2020"           
eshte shtuar anetari:            ("Enton Abilekaj")                      Nga data "14/01/2017"                        
Ne daten "14/01/2020"           
eshte shtuar anetari:            ("Kevin Hysenbelli")                      Nga data "14/01/2017"                        
Ne daten "14/01/2020"           
eshte larguar anetari:            ("Spartak Papadhimitri")         
eshte larguar anetari:            ("Izjana Muçaj")         
eshte larguar anetari:            ("Albana Canollari")         
eshte larguar anetari:            ("Miranda Muçaj")         
eshte larguar anetari:            ("Emira Spahaj")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ekspertet kontabel:
eshte shtuar eksperti kontabel:            ("Agim Qenani")                      Nga data 
"15/01/2017"           
eshte larguar eksperti kontabel:            ("Shpresa Breshani")         
eshte larguar eksperti kontabel:            ("Sali Preçi")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

01/08/2017 Numri i ceshtjes: CN-413320-07-17 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i bilancit vjetor per vitin financiar 2016.

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=10C26EBA-2384-4184-8587-2BC60E911655
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BF773C03-DD76-4750-86C6-70AC812C69DE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BF773C03-DD76-4750-86C6-70AC812C69DE
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Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta
Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)

19/09/2017 Numri i ceshtjes: CN-469240-09-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te ortakut te vetem date 16.09.2017 per 
ndryshimin e emrit te shoqerise dhe adreses kryesore te ushtrimit te aktivitetit.
Emri i Subjektit ishte            ("Planet Televizion")          u be            ("Fax Media News")         
Emri Tregtar ishte            ("Planet Televizion")          u be            ("Fax Media News")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Lagjja "Ali Demi", Rruga "Kostaq Cipo", Nd. 8, Njesia Bashkiake nr.1;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         Njesia 
Bashkiake nr.9, Rruga "Panorama", Ndertesa 3, Hyrja 19, Kati 3, Apartamenti 9;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

29/09/2017 Numri i ceshtjes: CN-489455-09-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Kontrates se Dhurimit  te Kuotave, Nr.1358 Rep., 
dhe Nr. 544/2 Kol., date: 02.08.2016, për transferimin nëpëmjet dhurimit  te  100%  
kuotave te zoteruara nga ortaku z. Ahmet Muçaj   ne favor te z. Gentjan Xhemalaj, i cili 
behet ortak i vetem i shoqerise me 100 % te kuotes kapitalit.   

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
eshte shtuar ortaku:            ("Gentjan Xhemalaj")                      Numri i aksioneve 
"41.320,00             Perqindja ne kapital "100,000"                        Kontributi ne para 
"41.320.000,00
eshte larguar ortaku:            ("Ahmet Muçaj")         

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=633F0AEF-2708-4162-A4F9-17E1E277097A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D444E237-2C7B-4D56-8857-38BBD3E4F540
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=116A7A88-0963-418B-84BF-83FFB07238AF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=116A7A88-0963-418B-84BF-83FFB07238AF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0DB0B1DD-5907-482F-B466-9B681082010F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=17DC0FB2-1E0D-4A50-9CD4-A96AA868632E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AD0496BB-C2AE-441D-B261-E1182D3F58B0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=37FD8265-7DAD-4EEC-8C16-627AD78A8ECE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=06CBCEC7-97AB-43B5-8599-AE6CCB172C55
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=06CBCEC7-97AB-43B5-8599-AE6CCB172C55
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Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

25/10/2017 Numri i ceshtjes: CN-528568-10-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i Vendimit te Asamblese dt. 23.10.2017, ku vendosi 
: Ndryshimin e Administratorit te shoqerise. 
Siti i Webit ishte            ("")          u be            ("Shuplaka.com")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Kasëm Hysenbelli")                      Nga data 
"23/10/2017"                        Ne daten "23/10/2020"           
eshte larguar administratori:            ("Astrit Baze")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

04/12/2017 Numri i ceshtjes: CN-579548-12-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Vendimit të Ortakut të Vetëm të Shoqërisë, datë 
26.11.2017 ku është vendosur: 1- Ndryshimi i adresës kryesore të Shoqërisë. 2- Deklarim i 
të dhënave vullnetare.
Siti i Webit ishte            ("Shuplaka.com")          u be            ("Faxweb.al")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Njesia Bashkiake Nr. 1, Rruga Kostaq Cipo, Ndertesa Nr .8, Kodi Postar 1004;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         Lagjja 
"Ali Demi", Rruga "Kostaq Cipo", Nd. 8, Njesia Bashkiake nr.1;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=65A2229D-24AE-492E-986B-19EF0BF5ADDA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=65A2229D-24AE-492E-986B-19EF0BF5ADDA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EFA99C29-0C1C-4DA8-90B9-F8A8E8BB6284
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AED606A0-B0AC-48E1-9A91-40A785836819
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4E512680-BAAD-436A-8F2C-77DD80493169
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4E512680-BAAD-436A-8F2C-77DD80493169
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=21ED4607-0568-4F36-AF38-69A79BFF16A3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7B2460A5-65D4-42AD-B259-9331CF522EB0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7B2460A5-65D4-42AD-B259-9331CF522EB0
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13/04/2018 Numri i ceshtjes: CN-727831-04-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Kontrates se Shitjes se 100 % te kuotave, date 
28.03.2018, Nr. 1372 Rep., Nr.802 Kol., te zoteruara nga Gentjan Xhemalaj ne favor te 
Ardian Dushaj dhe shoqerise  “KEDO GROUP” sh.p.k. 

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
eshte shtuar ortaku:            ("Ardian Dushaj")                      Numri i aksioneve "4.132,00             
Perqindja ne kapital "10,000"                        Kontributi ne para "4.132.000,00
eshte larguar ortaku:            ("Gentjan Xhemalaj")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket juridik:
eshte shtuar ortaku:            ("KEDO GROUP")                      Numri i aksioneve 
"37.188,00             Perqindja ne kapital "90,000"                        Kontributi ne para 
"37.188.000,00

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Transferim i kuotave te kapitalit

20/07/2018 Numri i ceshtjes: CN-873450-07-18 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i bilancit vjetor per vitin 2017

Lista e Dokumenteve:
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta
Bilanci Kontabël

23/11/2018 Numri i ceshtjes: CN-007642-11-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi I vendimit, date 12.11.2018 per ndryshim objekti, 
ndryshim anëtari Këshilli Mbikqyrës. Largimi i  Redi Popescu dhe emerimi i Marsida 
Jakupi. Ndryshim Ekspert Kontabel. Largimi i  Agim Qenani dhe emerimi i Crowe AL 
shpk.
E-Mail ishte            ("")          u be            ("faxnewstv@gmail.com")         

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D3E7EFFE-A9A2-4AEB-B51C-905A6F077B5B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D3E7EFFE-A9A2-4AEB-B51C-905A6F077B5B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B67365EC-CF1F-4439-8EF5-B1DEFA0A4851
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C9A5F078-1F96-4C50-A3F8-03792CA9249C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6F7A4B3A-4D73-440B-BDBE-4327FCFB1E72
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6F7A4B3A-4D73-440B-BDBE-4327FCFB1E72
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DDE37F5F-4722-48F6-A4ED-86DEE43E84F8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0D230471-CB1C-4DB6-897C-C5A9654EB38F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4F9E8AB8-677C-4548-9A7F-CC92D6D37F7E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4CC22E4C-E787-4928-8C57-E340E0F9EA5F
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Objekti ishte            ("Media vizive, spektakle, koncerte.")          u be            ("Aktivitet ne 
fushen e mediave elektronike, vizive, online dhe te shkruara, botime te ndryshme, 
prodhim e publikim reklamash, tregtim paisjesh per nevojat e mediave elektronike. 
Ndermjetesim per blerje, shitje dhe dhenie me qira te pasurive te paluajtshme. Shitja, 
blerja, dhenia me qira e pasurive te lujtshme dhe te paluajtshme, si dhe cdo aktivitet 
tregtar financiar qiradhenes apo dorezenes qe i vlereson te dobishme apo te 
nevojshme qe sjellin perfitim ekonomik. Shoqeria mund te kryeje cdo lloj 
veprimtarie ekonomike qe lejohet nga legjislacioni shqiptar.")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek keshilli mbikqyres:
eshte shtuar anetari:            ("Marsida Jakupi")                      Nga data "13/11/2018"                        
Ne daten "13/11/2021"           
eshte larguar anetari:            ("Redi Popescu")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ekspertet kontabel:
eshte shtuar eksperti kontabel:            ("Crowe AL")                      Nga data 
"13/11/2018"           
eshte larguar eksperti kontabel:            ("Agim Qenani")         

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

01/10/2019 Numri i ceshtjes: CN-290280-07-19 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare te vitit 2018

Lista e Dokumenteve:
shenime shpjeguese 2018- fax news.pdf
Pasqyra e pozicionit financiar (1).xlsx
Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas natyres.xlsx
VENDIM ASAMBELE.pdf

03/08/2020 Numri i ceshtjes: CN-558970-07-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 29.07.2020, ku eshte vendosur: 1- 
Miratimi i largimit te Enton Abilekaj nga detyra e antarit te keshillit mbikqyres dhe 
emerimin e Petrit Beci. 2- Miratimi i riemerimit te antareve ekzistues. 2- Largimi i 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9A6F5926-1AC2-4021-8439-46243CB7C1E2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FA976683-812F-49ED-A46F-B1CC063C3DD1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DA7DEE87-43AC-4ED6-B39E-C0458DED464F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DA7DEE87-43AC-4ED6-B39E-C0458DED464F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F34C06B6-EA77-4795-B397-0D5A48E7DAA3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=60346AA7-7FD2-4398-9837-F4834838A9E8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AA882B2B-2C86-4CF9-994E-C780EC28F012
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F549296E-259E-4787-B69D-99F20A55CD7C
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shoqeise audituese Crowe AL dhe emerimin e Agim Qenani.
Data deri ishte            "12/01/2020"          u be            ""         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek keshilli mbikqyres:
eshte shtuar anetari:            ("Petrit Beci")                      Nga data "28/06/2020"                        
Ne daten "28/06/2023"           
eshte larguar anetari:            ("Enton Abilekaj")         
Kane ndryshuar te dhenat per anetarin:            ("Artur Çani")                    , Kohëzgjatja 
nga ishte                      ("14/01/2017")            u be              ("28/06/2020")           
Kane ndryshuar te dhenat per anetarin:            ("Artur Çani")                    , Kohëzgjatja 
deri ishte                      ("14/01/2020")            u be              ("28/06/2023")           
Kane ndryshuar te dhenat per anetarin:            ("Artur Çani")                    , Koment 
ishte                      ("")            u be              ("Anetar")           
Kane ndryshuar te dhenat per anetarin:            ("Kevin Hysenbelli")                    , 
Kohëzgjatja nga ishte                      ("14/01/2017")            u be              ("28/06/2020")           
Kane ndryshuar te dhenat per anetarin:            ("Kevin Hysenbelli")                    , 
Kohëzgjatja deri ishte                      ("14/01/2020")            u be              ("28/06/2023")           
Kane ndryshuar te dhenat per anetarin:            ("Kevin Hysenbelli")                    , 
Koment ishte                      ("")            u be              ("Anetar")           
Kane ndryshuar te dhenat per anetarin:            ("Fiziana Bora")                    , 
Kohëzgjatja nga ishte                      ("14/01/2017")            u be              ("28/06/2020")           
Kane ndryshuar te dhenat per anetarin:            ("Fiziana Bora")                    , 
Kohëzgjatja deri ishte                      ("14/01/2020")            u be              ("28/06/2023")           
Kane ndryshuar te dhenat per anetarin:            ("Fiziana Bora")                    , Koment 
ishte                      ("")            u be              ("Anetare")           

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ekspertet kontabel:
eshte shtuar eksperti kontabel:            ("Agim Qenani")                      Nga data 
"28/06/2020"           
eshte larguar eksperti kontabel:            ("Crowe AL")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

28/07/2020 Numri i ceshtjes: CN-560075-07-20 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare te vitit 2019.

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=ED1D2C5D-E3E5-44C4-BFC6-2E8826ADB27D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DDDDBF54-E7CB-419D-9018-6E233BAB786C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DDDDBF54-E7CB-419D-9018-6E233BAB786C
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Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas natyres.xlsx
SHENIMET SHPJEGUESE.pdf
VENDIM ASAM. FAX 2019-rotated.pdf
Pasqyra e pozicionit financiar.xlsx

30/10/2020 Numri i ceshtjes: CN-613034-10-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit të këshillit mbikqyrës datë 22.10.2020, 
ku është vendosur: Riemërimi i administratorit të shoqërisë.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Kasëm Hysenbelli")                    
, Kohëzgjatja deri ishte                      ("23/10/2020")            u be              ("22/10/2023")           

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

22/12/2020 Numri i ceshtjes: CN-634646-12-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit, dt. 21.12.2020, ku eshte vendosur: 
Emerim administratori.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Kevin Hysenbelli")                      Nga data 
"21/12/2020"                        Ne daten "21/12/2023"           
eshte shtuar administratori:            ("Donika Hysenbelli")                      Nga data 
"21/12/2020"                        Ne daten "21/12/2023"           
eshte larguar administratori:            ("Kasëm Hysenbelli")         

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

28/03/2021 Numri i ceshtjes: CN-678899-03-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit date 1.3.2021 per ndryshim eksperti 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=661EC1A2-DE2C-43C8-A4F9-E848234F87E8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5A949477-521C-47AB-91BD-394AC7570734
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=90362D90-E434-4C93-8B95-93CD9CB4CC73
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CAF73540-697B-40FD-880F-9611C6367A20
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=ECA7FD4D-A6AC-4B5F-B1F4-252C0959BF91
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DB0458A2-860F-4EC1-A77A-9A71319E160A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DB0458A2-860F-4EC1-A77A-9A71319E160A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4D459412-3536-484C-AB4A-0B42C5CCF811
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4D459412-3536-484C-AB4A-0B42C5CCF811
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0810E3A2-60EE-42C2-98D2-90B06E382F24
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kontabel

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ekspertet kontabel:
eshte shtuar eksperti kontabel:            ("Armand Avdolli")                      Nga data 
"01/03/2021"           
eshte shtuar eksperti kontabel:            ("Bledar Strelca")                      Nga data 
"01/03/2021"           
eshte larguar eksperti kontabel:            ("Agim Qenani")         

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

18/06/2021 Numri i ceshtjes: CN-723136-06-21 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2020.

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e pozicionit financiare Fax Media News .xlsx
Vendim i ortakeve Fax Media News Sh.a viti 2020.pdf
Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas natyres Fax 
Media News.xlsx
Shenimet shpjeguese FMW sha viti 2020.pdf

02/08/2022 Numri i ceshtjes: CN-956998-07-22 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i pasqyrave financiare të vitit 2021.

Lista e Dokumenteve:
Shenimet shpjeguese Fax Media News Sha viti 2021.pdf
Vendimi i ortakeve Fax Media News viti 2021.pdf
Pasqyra e pozicionit financiar Fax Media News 2021.xlsx
Pasqyra e performancës Fax NEWS pasqyra e te ardhurave dhe te shpenzimeve sipas 
natyres  2021.xlsx
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